都島第２宿舎にお住まいの皆様へ

剪定・草刈りについてのお知らせとお願い

下記の概要により作業を行うこととなりましたので、お知らせ

致します。

作業中は何かとご不便、騒音等ご迷惑をおかけすることと存じ

ますが、ご理解とご協力をお願い致します。

尚、作業中につきましては危険防止に万全を期しますが、皆様

方におかれましてもご注意下さいますようお願い申し上げます。

記

１．作業名称  敷地内の剪定作業・草刈り

２．日  時  平成 26 年 7 月 29 日（火）

午前 9：0０～午後１７：００

ベランダに洗濯物等がありましたら、お手数ですが

中へお取り込みいただきますようお願い致します。

３．作業場所  当敷地内

４．施工業者  大阪府門真市上野口町２３－２

村上造園

電話：０６－７５０４－４８４８

責任者  村上 竜也

※雨天の場合は、作業を延期させていただきます